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KHUSHBOO BAJAJ

20, RADHA BHAWAN

BARANASHI GHOSH STREET

Name Of Premises/Biuilding/Village

BARANASHI GHOSH STREET

Assessing Officer Details (Ward/Circle) weno a+12;, KOLKATA

139(l)-On or before due date

190641401041019

1422337

Total Deductions under Chapter-VI-A

Deemed Total Income under AMT/MAT

Current Year loss, if anY
191687

Interest and Fee PaYable

T'otal tax, interest and Fee payable

e Total Taxes Paid (7a+7b+7ct-1d)

Tax Payable (6-7e)

Income Tax Retum submitted electronically on 04-10-2019 19:10:51 - from IP address 110'227'99'15 and verified by

from IP address
KHUSHBOO BAJAJ having PAN AHNI'A3330M on 04-10-2019 19:10:51

)Ll2n-Alt---- using Digital Signature Certificate (DSC)

16426771CN:e-Mudhra Sub CA for class 2 Individual 20l4,ou=certifying Authority,o=eMudhra consumer services Limited'c=IN

DSC details:
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Form Number.

Road/Street/Post Office Area/Locality

Status Individual

Town/CitY/District State Pin/ZipCode Filed u/s

KOLKATA WEST BENGAL
700007

e-filing Acknowledgement Number

1
I Gross total income

2
7 I 82953

3 Total lncome 3 I 1239380

3a
3a I 239380

3l
3t 70136

4 Net tax payable

5
5

0

6 lo

7 Taxes Paid
a Advance Tax 7a

b TDS 7b

c TCS

d Self Assessment Tax 7d

te 493707

8
8 0

9 Refund (7e-6)
9 302020

l0 Exempt Income
Aqriculture 10

Others
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Income-tax Rules, 1962)

Assessment Year

2020-21

PAN AHNPA3330M

Name KHUSHBOO BAJAJ

WRANASHlGHoSHSTREET,Bl\RANA5HlGHoSHSTREElKoLKATA,WESTBENGAL,700007

Address

Status lndividual Form Numbr:r ITR-3

Filed u/s 139(1)-On or before due date e-Filing Ackrnowledgement Number 238778881030221
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Current Year business loss, if anY

,*"rr*;;- 1 305570

I i i rrlr r::' :l:11r;
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3 I 305570

Net tax payable

lnterest and Fee Payable

Total tax, interest and Fee PaYable
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. i' lq,'::,]

(+)To"x Payabfe /(')Reftrdable (6-7)

Interest Payable

Total Dividend tax and interest payable
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Additional Tax Payable u/s l l5TD

Interest payable u/s ll5TE
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